â
{7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONTTA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NS 065/2020
De 17 de novembro de 20ZO

"DISPõES SOBRE A REVOGAçÃO DAS
PORTARTAS Ne 37/2020 E 60/2020 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊXANS",

RESOLVE:

Art. le - Revogar as portarias ne 37 /2020 e 60 /2020, as quais nomearas como
conselheiras substituta sabrina santana pereira e Marta virgínia Andrade costa,
respectivamente.

Art' 2s - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as portarias no 3z /2020 e
60/2020.

Art.3e - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 16 de novembro de 2020.

CUMPRA-SE E PUBLTQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 17 DE NOVEMBRO DE

NTONIO

2020.

Prefeito Municipal
A

o PREFEIT0 MUNICIPAL DE MotrA BoNlrA, EsrADo DE SERGIPE, Marcos Antonio
costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o termino das licenças para concorrer a mandato eletivo das

conselheiras REGINA LIMA DE CARVALHO e KAALy RAYANE MENDONÇA LIMA, em 15 de

novembro de 2020.